
Nº 29, quarta-feira, 11 de fevereiro de 2015 123ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015021100123

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 18/2015 - UASG 080001

Nº Processo: TST-504941/2014-0 . Objeto: Pregão Eletrônico - Aqui-
sição e instalação de condicionador de ar, tipo fancoletes hidrônicos.
Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 11/02/2015 de 08h00 às
12h00 e de 14h às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl A, Sala 332
Asa Sul - BRASILIA - DF. Entrega das Propostas: a partir de
11/02/2015 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br.. Abertura das
Propostas: 02/03/2015 às 14h30 site www.comprasnet.gov.br.. Infor-
mações Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal
www.comprasgovernamentais.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de
R$0,15 p/ página. Pedidos de esclarecimento e impugnações deverão
ser encaminhados exclusivamente por meio eletrônico para o en-
dereço cpl@tst.jus.br.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 10/02/2015) 080001-00001-2015NE000184

S E C R E TA R I A

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

.Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das em-
presas INSTITUTO TAGUATINGUENSE DE ODONTOLOGIA S/S,
CNPJ 37.108.321/0001-14; CLÍNICA OLIVEIRA DE ODONTOLO-
GIA LTDA., CNPJ 01.626.095/0001-16; LC ODONTOLOGIA S/S
LTDA, 37.173.655/0001-71; LOSC ODONTOLOGIA LTDA, CNPJ
10.618.222/0001-26; RADIOMASTER RADIOLOGIA ODONTO-
LÓGICA LTDA, CNPJ 04.558.329/0001-23; ISO CARDIOLOGIA E
EXAMES LTDA, CNPJ 11.156.515/0001-00; e EXATA CLÍNCIA
DE RADIOLOGIA ODONTOLOGIA LTDA, CNPJ
17.877.149/0001-56 para a prestação de serviços médicos e odon-
tológicos ao Plano de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do
Trabalho - TST Saúde, conforme Editais de Credenciamento nº
01/2012 e 01/2014. Fundamento Legal: Art. 25, caput, da Lei nº
8.666/93. Ratificada por: GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO, Di-
retor-Geral da Secretaria, nos termos do art. 26 da Lei nº 8.666/93.

AVISO DE PREÇOS REGISTRADOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para futuras
aquisições de fusor para impressora, conforme descrito no quadro
abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º 004/2015. A ata de re-
gistro de preços, objeto do Processo Administrativo nº 500.456/2015-
5, na íntegra, encontra-se disponível na Internet, no endereço ele-
trônico http://www.tst.jus.br.

Item Objeto Registrado Un. Qtd. Preço Uni-
tário

2 Fusor para impressora Sam-
sung SCX5835, referência
JC96-05063A, com autono-
mia para 100.000 páginas.

unidade 30 R$ 287,90

3 Fusor para impressora Xerox
Phaser 3428, referência
126N00265.

unidade 30 409,90

MTR DISTRIBUIDORA LTDA - EPP

Brasília, 10 de fevereiro de 2015.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




